
12 2019年11月6日星期三
星级编辑蔡富根 组版王贤梅 校对刘 洁国际热点

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第2019295期中奖号码：3 3 5
全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第2019295期中奖号码：3 3 5 2 3
中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2019127期中奖号码：
红色球号码：02、06、07、12、17、24

蓝色球号码：10
中国福利彩票3D玩法

第2019295期 中奖号码：8 7 7
全国联网电脑体育彩票“七星彩”

第19127期开奖公告
本期开奖结果：8 4 8 1 2 3 9

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2019295期

中奖号码：01、03、08、10、13

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司
风之星拍卖公告

我公司受有关单位委托将于 2019 年 11 月 13
日上午 9 时在中拍网开始举行旧机动车专场拍卖
会，具体事项如下：

1、拍卖标的：风神、切诺基、江淮、别克、大众等
车型。（具体详见拍品清单）。

2、参考价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2019 年 11 月 11 日起至 2019 年

11月12日（9：00~16:00）；
4、展示地点：合肥市包河区纬一路 16 号（安徽

旧车交易中心院内）；
5、拍卖地点：中拍网（https://paimai.caa123.org.

cn/index.html）；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于 2019 年

11 月 12 日下午 16:00 之前来我公司办理竞买登记
手续，缴纳每辆车 1 万元竞拍保证金，竞投不成功，
保证金将在拍卖会结束后七个工作日内不计息全
额退还竞买人。

咨询电话：0551-63877699 18155190067 陈经理
公司地址：合肥市包河工业区纬一路 16 号(安

徽旧车院内)
微 信 号：FZX63877699

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2019年11月6日

司法网络拍卖公告
合肥铁路运输法院定于2019年11 月 27日上午10时至2019

年 11 月 28 日上午 10 时止（延时除外）在“淘宝网”（www.taobao.
com）进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：健身器材及设备一批（详见评估报告明细清
单）。起拍价：90万元，保证金：5万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：看样时间根据预约情况由安
徽盘龙企业拍卖集团有限公司统一安排，看样时间为公告期内（节
假日除外）。

三、有意竞买者须于报名截止时间前在“淘宝网”上报名并支
付保证金，并履行注册及报名手续。竞买不成的保证金全额无息原
渠道退还，参与竞买前请仔细阅读法院发布的《竞买须知》等文件。
法院监督电话：0551-62152252。

四、对上述标的物权属有异议者，请于2019年11月 20日前通
过拍卖辅助机构与本院联系。本案当事人无法通知的，自本公告公
示之日起满五日即视为已经通知。对本次拍卖标的物享有优先购
买权人的人，应在拍卖报名截止日前向合肥铁路运输法院主张优先
购买权。逾期不向法院主张的，视为放弃优先购买权。其他未尽事
宜，请向拍卖辅助机构安徽盘龙企业拍卖集团有限公司咨询。

五、拍卖辅助机构：安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、63422469
公司地址：合肥市滨湖新区福州路 3588 号易菲堡大厦四楼
公司网站：http://www.ahplpm.com

合肥铁路运输法院
2019年11月6日

拍卖公告
受委托，本公司定于 2019 年 11 月 22 日在本

公司拍卖厅举行房产拍卖会，现具体公告如下：
一、拍卖标的：
1、位于合肥市站前路与新蚌埠路交口 的双

馨苑 1 一 604 室住宅房产，160.89 平米，参考价
160万元。

2、位于合肥市站前路与新蚌埠路交口 的双馨苑
1一605室住宅房产，160.89平米，参考价160万元。

二、咨询与展示
自公告之日起至2019年11月20日下午5点前。
三、注意事项
凡有意竞买者，请于2019年11月21日下午5

点前携带有效证件和竞买保证金（所竞买标的参
考价的10%，竞买不成7日内退还）与本公司联系
办理竞买登记手续。

四、联系电话 :13339197760
安徽邵氏拍卖有限公司

2019年11月6

为深入推进泗县文明城市创建工作，倡导

社会主义核心价值观，在全社会形成诚信经营，

文明用餐的良好氛围，8月29日，泗县市场监管

局联合城管局，组织部分人大代表、政协委员，

对该县的餐饮经营户进行星级评定工作。

本次餐饮营业户星级评定工作严格按照公

开、公正、公平、透明的原则，通过实地走访、现

场检查打分等方式，为餐饮经营户评分授星。

评定共分为守法经营、诚信经营、文明服务、门

前三包、环境整洁五大星种。工作人员在现场

检查时严格对照评分细则，逐项对被查单位食

品安全状况进行评分，并根据

评分状况划分为五星、四星、三

星、二星、一星五个标准对经营

户进行评定。

星级评定实行动态星级管

理，在动态检查、巡查中发现问题的，随时进行

星级调整，保持对餐饮经营户的常态管理，进一

步提升该餐饮服务水平。 □ 禹志强

泗县市场监督管理局开展餐饮经营户星级评定工作

美国迫不及待“退群”
——全球唯一“开倒车”的国家

“气候变化是一场昂贵的骗局。”这是美国总统特

朗普自上任以来，对气候变化的一贯表态。

早在2017年6月，特朗普就宣布，美国将停止落实

奥巴马政府签署的《巴黎协定》，但按照规定，缔约方只

能在协定生效3年后(即2019年11月4日)，才可以正式

要求退出。

所以，2019 年 11 月 4 日，美国政府“掐着点儿”正

式通知了《巴黎协定》的保存人——联合国秘书长古特

雷斯，要求正式启动“退群”程序。整个退出过程需要

一年时间。

截至目前，全球已有超过 190 个国家签署《巴黎协

定》。而美国，作为温室气体排放大国，是唯一一个要

“开倒车”退群的国家。

当然，这不是美国第一次在气候问题上“开倒

车”。18 年前，时任美国总统小布什也曾让美国退出，

克林顿政府签署首份气候协定《京都议定书》。

此外，决定“退群”的特朗普政府，早已开始取消

奥巴马时代的一系列限制排放规定。数据显示，从

2017 年 1 月到 2019 年 9 月初，特朗普政府已放松了

128项环保法规。

退群“被骂最惨”的一次
——美国网友：全球性耻辱

美国宣布启动退出协定程序的消息一出，就招致

广泛批评。4日，美国国务卿蓬佩奥在社交媒体上发布

的退群声明，短短几小时内，就获得了网友 1 万多条评

论，内容基本都是批评性的。

有网友留言称，“作为美国公民，反对退出！我们

只有一个地球。”还有网友称此举是“全球性的耻辱”。

在美国网友看来：“我们‘曾经’在很多方面是世界

领导者，但现在我们很尴尬。”

美国前副总统拜登也在社交媒体上发文称：“加州

大火、爱荷华州洪灾，气候危机日益恶化。而特朗普却

仍然不相信科学，并放弃我们的国际领导地位。他刚

刚通知联合国我们将正式退出巴黎协定。真是可耻。”

美国众议院议长佩洛西则认为，特朗普此举“卖光

了孩子们的未来”。

这可能是特朗普“退群”被“骂得最惨”的一次。其

实，早在美国 2017 年刚宣布“退群”时，德国、法国、英

国、意大利、加拿大、日本等国，就已表达了对美国的

“失望”和“遗憾”。

如果看下《巴黎协定》的内容，就可以理解为什么

美国政府的决定招致如此多指责。

根据《巴黎协定》，各国要将本世纪全球平均气温

升幅控制在2摄氏度之内，并努力控制在前工业化时期

水平之上1.5摄氏度之内。

联合国政府间气候变化专门委员会曾警告，如果

不把全球升温控制在 1.5 摄氏度之内，2030 年之后，地

球将迎来“毁灭性天气”。

《巴黎协定》“对美国不公平”？
——美国优先or美国孤立

“退群”招致如此广泛的指责，特朗普政府为何还

要一意孤行？

“因为美国在该协定所作的承诺，给美国工人、企

业和纳税人带来了不公平的经济负担”，蓬佩奥 4 日在

声明中说。

事实真的如此吗？

美媒称，特朗普上任伊始，就一直表示要退出《巴

黎协定》，还称协定是把美国财富向其他国家转移的大

规模再分配，并表示这是单方面的。

但曾在克林顿和老布什政府担任国务院首席气候

谈判代表的奈杰尔·珀维斯称，“事实上，该协议没有要

求任何国家支付任何财务款项”。

许多《巴黎协定》的批评者称，美国是减少碳排放量

的领先者。但美联社指出，事实并非如此：自2005年以

来，美国的温室气体减排比例从未排在全球前10位。

有分析称，美国退出《巴黎协定》，与特朗普“美国

优先”的政策有关。

他 2019 年 10 月再度表示美国将退出《巴黎协定》

时说，“我们不会一边惩罚美国人民，一边让外国污染

者发财”，“我很自豪地说，这叫做‘美国优先’”。

《华盛顿邮报》评论称，在气候变化已经影响到美

国各个部门及地区、国家安全的情况下，退出《巴黎协

定》，不是美国优先，而是美国孤立。

“退群”就能一劳永逸？
——特朗普想得太简单了

美媒评论称，在向低碳经济转型已成全球发展趋

势的当下，特朗普却在人为设置障碍，降低美国企业的

竞争力，将新的工作和经济机会留给其他国家……美

国远远落后于其他决心利用低碳市场的国家。

曾代表奥巴马政府参与《巴黎协定》谈判的美国前

国务院官员安德鲁·莱特说，美国作为全球最大的经济

体，撤出的决定将损害全球应对气候变暖的努力，“在

最需要的时候，我们在这方面的信誉真的处于历史最

低点。”

还有分析说，在需要采取紧急行动，遏制气候变化

危险影响的时候，美国正在削弱自己的领导地位。

目前，让美国重新加入协定已成为民主党人 2020

年大选的口号。大多数参选人表示，假如自己当选，就

职的第一天就会这样做。

但曾在奥巴马政府担任国务院气候变化特使的皮

尔辛称，“即便如此，其他国家也有理由担心，支持气候

行动的钟摆可能会在另一个选举周期重新摆回来”，

“美国将不得不忍受这种挥之不去的不信任”。

从《巴黎协定》到伊核协议
这些年，美国退了哪些“群”？

▲2017 年 1 月 23 日，上任仅三天的特朗普宣布美

国退出“跨太平洋伙伴关系协定”(TPP)。

▲2017 年 6 月 1 日，特朗普宣布退出《巴黎协定》，

称该协定让美国处于不利位置。

▲2017年10月12日，美国决定退出联合国教科文

组织。

▲2017年12月2日，美国表示将不再参与《全球移

民协议》。

▲2018 年 5 月 8 日，特朗普宣布，美国退出伊核协

议并将重启对伊制裁。

▲2018年6月19日，美国宣布退出联合国人权理事会。

▲2018年10月3日，美国宣布，将退出《维也纳外交

关系公约》中涉及国际法院管辖问题的相关议定书。

▲2019 年 2 月 1 日，美国国务院宣布美国 2 日起暂

停履行《中导条约》义务，启动退约程序。

▲2019 年 4 月 26 日，特朗普宣布美国政府将不再

支持《武器贸易条约》。

又退群！
美国正式启动

退出《巴黎协定》程序
被批不顾人类未来！

北极冰川融化、欧洲热浪肆虐、美国飓风破纪录……全球

变暖正给人类敲响警钟——控制温室气体刻不容缓！然而，美

国却要“冒天下之大不韪”。4日，在应对气候变化的《巴黎协

定》生效三年之际，特朗普政府迫不及待地通知联合国，“美国

要正式‘退群’了”。从联合国教科文组织到人权理事会，从伊

核协议到全球移民协议，这已经不是美国第一次“退群”，但可

能是被“骂得最惨”的一次。因为，这一次，美国被指站在了人

类未来的对立面。 □ 据中新社


